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Oriental

Trumpet & Piano

Arr.: Timofei Dokshitser

César Cui

EMR 6027

Solo Stimme / Voix / Part : B> + C
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DISCOGRAPHY

Happy Birthday Mister Vergéres

Titel / Title
(Komponist / Composer)

Happy Birthday (Armitage)
Konzert-Etlide (Goedicke)

Le Cygne (Saint-Saéns)

Russian Dance (Bohme)
Meditation from Thais (Massenet)

Danses Paiennes (Debons)
Oriental (Cui)
Carnaval von Venedig (Arban)

Fantasietta (Debons)
Londonderry Air (Tailor)

Saltatio Diabolica (Debons)

Time

429
320
2'56
4'56
4'47

6'58

233
729
6'54
305

N° EMR

EMR 6078H
EMR 6032
EMR 2058H
EMR 6121H
EMR 10635H
EMR2128H
EMR 1299
EMR 6105H
EMR 3104
EMR 6027
EMR 640
EMR 6044
EMR 2188H
EMR 10040
EMR 2760
EMR 10626
EMR2138H
EMR 1890

Formation

Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trumpet) & Wind Band
Cornet (Trurmpet) & Piano

Cornet (Trumpet) & Brass Band
Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trumpet) & Brass Band
Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trumpet} & Piano
Cornet (Trumpet) & Piano
Cornet (Trurnpet) & Wind Band
Cornet (Trumpet) & Brass Band
Cornet (Trumpet) & Wind Band
Cornet (Trumpet) & Piano

Cornet (Trumpet) & Brass Band




César Cui
(1835-1918)
Bearbeitung: Timofei Dokshitser

Oriental
fiir Trompete und Klavier
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